



KTO ZABIŁ OSTRZESZOWSKĄ PIELEŃNIARKĘ?

Czy ARCHIWUM X rozwiąże tajemnicę morderstwa?

Na jesieni roku 1994 po Ostrzeszowie rozeszła się wieść o tajemniczym zaginięciu młodej pielęgniarki Aliny Bagniewskiej. Poszukiwania policji, rodziny i emitowane wówczas programy telewizyjne, mające na celu odnalezienie kobiety, nie przynosiły rezultatu.

Już wtedy wiele osób przypuszczało, że kobieta padła ofiarą zabójstwa. Dopiero po półtora roku, w marcu 1996, przypadkowo natrafiono na szczątki zaginionej ostrzeszowianki. Wszystko wskazywało na to, że została zamordowana.

Ta informacja wstrząsnęła spokojnym i cichym przecież miasteczkiem. Ludzie snuli różne przypuszczenia, próbowali tworzyć swój obraz wydarzeń. Jednakże sprawcy zabójstwa nie ujęto.

Teraz, po 24 latach, Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu wraz z Prokuraturą Okręgową w Ostrowie Wlkp. powracają do tej, owianej tajemnicą, sprawy. Może poszukiwania „Archiwum X” pozwolą na ustalenie zabójcy Aliny Bagniewskiej?

Obok zamieszczamy zdjęcie ofiary oraz tekst przysłany do nas przez KWP w Poznaniu.

3 października 1994 r. w Komendzie Rejonowej Policji w Ostrzeszowie zgłoszono zaginięcie Aliny Bagniewskiej, zamieszkałej w Ostrzeszowie przy ul. Rynek. Ustalono, że w niedzielę, 2 października 1994 roku, kobieta wróciła rano z dyżuru w szpitalu w Ostrzeszowie do mieszkania przy Rynku, gdzie mieszkała wspólnie z siostrą i jej rodziną, i położyła się spać. Wtedy ostatni raz była widziana przez rodzinę. Gdy do dnia następnego nie pojawiła się w domu rodziców w miejscowości Zajączki, jak też nie wróciła do domu przy Rynku, rodzina zgłosiła jej zaginięcie.

Początkowo traktowano tę sprawę jako zwykłe zaginięcie, gdyż nie było żadnych przesłanek, świadczących o tragedii, jaka się wydarzyła.

Dopiero 29 marca 1996 roku pracownik firmy robót leśnych, wykonujący prace przy oczyszczaniu pasów przeciwpożarowych na terenie stawów rybnych w m. Królewskie, odnalazł szczątki ludzkie. Przeprowadzone (dostępne na tamten czas) badania pozwoliły ustalić, że są to szczątki zaginionej prawie półtora roku wcześniej Aliny. Śledztwo wykazało, że kobieta wyszła z domu z zamiarem udania się do rodziców zamieszkałych w Zajączkach. Szła pieszo, najkrótszą drogą - przez dworzec PKS, ulicą



Kolejową, Grabowską, przez przejazd PKP i dalej w kierunku Grabowa. Ostatni raz była widziana na ulicy Grabowskiej, potem ślad po niej zaginął.

Na podstawie odnalezionych szczątków stwierdzono bezspornie, że jej śmierć nie nastąpiła z przyczyn naturalnych.

W śledztwie pojawiły się sygnały o czerwonym samochodzie na ul. Grabowskiej, który miał mieć związek z tym tragicznym zdarzeniem i, jak udało się ustalić, Policja jest w posiadaniu istotnych informacji na ten temat.

Aktualnie sprawa ta została podjęta przez Prokuraturę Okręgową w Ostrowie Wlkp. i powierzona do prowadzenia, funkcjonującej w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu, komórce „Archiwum X”.

Policjanci i Prokuratura zwracają się o pomoc do wszystkich osób, które mają jakkolwiek wiedzę na ten temat. Wszelkie informacje, nawet te z pozoru mało istotne, mogą okazać się pomocne. Dlatego prosimy o kontakt z Komendą Wojewódzką Policji w Poznaniu pod nr. tel. 61 8413073, Prokuraturą Okręgową w Ostrowie Wlkp. - 62-5957111, lub Komendą Policji w Ostrzeszowie.

OSTRZESZOWSCY STRAŻACY GASZĄ POŻARY W SZWECJI (czytaj str. 11.)

NA „PODWÓJNYM GAZIE” WJECHAŁ DO SKLEPU



Miał dwa promile alkoholu w organizmie, wjechał autem w sklep, a później mówił, żeby go nie nagrywać. Mowa o 56-letnim mieszkańcu Ostrzeszowa, który w sobotni wieczór (21 lipca) uderzył fiatem multiplą w budynek Intermarche w Ostrzeszowie.

Dokończenie na str. 3.

WYNAGRODZENIE STAROSTY NIŻSZE O DWA TYSIĄCE?

W najbliższy piątek, 27 lipca, radni powiatu po raz drugi w tym roku będą debatować nad wysokością wynagrodzenia dla starosty ostrzeszowskiego. Powodem jest, przyjęte 15 maja br. przez Radę Ministrów, rozporządzenie w sprawie wynagrodzenia pracowników samorządowych, które to obniżyło wynagrodzenie zasadnicze i podało maksymalny poziom dodatku funkcyjnego dla pracowników samorządowych zatrudnionych na podstawie wyboru. Zatem dotyczy to m.in. burmistrzów, wójtów, prezydentów miast a także starostów.

Dokończenie na str. 2.

NIE PRZYPUSZCZALIŚMY, ŻE NA PODWÓRKU GOŚCIMY ZŁODZIEJA

- Nie mieliśmy o niczym pojęcia. Byłam bardzo zaskoczona, gdy zobaczyłam przed domem policjantów. Na początku nie chcieli powiedzieć, o co chodzi. Zapytali mnie tylko, czy jacyś Cyganie się u nas nie kręcili. Dopiero później zagadnęli o Denisa, chłopaka, któremu wynajmowaliśmy szopę... Szopę, nie kurnik, jak twierdzą niektórzy. Od razu zadzwoniłam do męża. Kiedy przyjechał, policja powiedziała, że jest aresztowany za posiadanie dziupli samochodowej. Wzięli go w kajdankach, na oczach dzieci. Byliśmy w szoku - opowiada pani Karolina z Ligoty.

Dokończenie na str. 3.



W tym pomieszczeniu znajdowały się kradzione auta.

28-29 lipca 2018

IV ELIMINACJA OTWARTEGO PUCHARU POŁUDNIOWEJ WIELKOPOLSKI W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY ZT, ZR-B KORPYSY

Terminarz zawodów:

IV Eliminacja
28-29.07.2018

V Eliminacja
18-19.08.2018

FINAŁ
29-30.09.2018

ZAPRASZAMY! Stajnia Kubaccy